
1 
 

 
 

 
PROT N.                                                                                                                                   CROSIA, 02/04/2025 
 

ALL’ALBO ONLINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, SEZIONE “Dati Ulteriori” 

AGLI ATTI            

=========================================================================== 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione delle graduatorie interne PROVVISORIE per    
                    l'individuazione dei soprannumerari su Organico di Diritto 
                    Personale Docente ed ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2025/2028; 

VISTA L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 

VISTA la Circolare Interna N. 227 del 26/02/2025 – Prot. N. 1631 

VISTO il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 (Regolamento) 
e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni 
(Codice Privacy); 

VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in materia di 
trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per 
finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”; 

VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in materia di 
trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in 
ambito pubblico"; 

VISTA la documentazione agli atti d'Ufficio; 

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 

d'istituto interne PROVVISORIE del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado e del personale ATA per l’individuazione di eventuale personale Docente/Ata soprannumerario 

sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2025/2026. 

 





2 
 

 

 

Le stesse vengono allegate al presente dispositivo come di seguito specificato: 

 
ALLEGATO 1: Graduatoria Provvisoria Docenti Scuola dell’Infanzia:  
 

• Graduatoria Docenti Scuola Infanzia – Tipo posto AN/Comune    
• Graduatoria Docenti Scuola Infanzia - Sostegno EH   

 
ALLEGATO 2: Graduatoria Provvisoria Docenti Scuola Primaria:  

• Graduatoria Docenti Scuola Primaria – Tipo posto AN/Comune  
• Graduatoria Docenti Scuola Primaria -  Tipo posto IL/Lingua Inglese  
• Graduatoria Docenti Scuola Primaria -  Tipo posto sostegno EH  

• •Graduatoria Docenti Scuola Primaria-  Tipo posto sostegno DH  
 

 
ALLEGATO 3: Graduatoria Provvisoria Docenti Scuola Secondaria I Grado:  

• Graduatoria Docenti Scuola Secondaria I grado – Tipo posto normale  
• Graduatoria Docenti Scuola Secondaria I grado – Tipo posto sostegno    

 

ALLEGATO 4: Graduatoria Provvisoria Personale ATA  

• Graduatoria profilo Assistenti Amministrativi 

• Graduatoria profilo Collaboratori Scolastici. 
 
In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione 
della diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le 
graduatorie pubblicate riportano unicamente i punteggi complessivi.  
 
Le graduatorie contenenti i punteggi dettagliati, invece, sono esposte sui tabelloni della scuola e  
nella bacheca del Registro Elettronico dell’Istituto. 
 
Si preavvisa che il personale che risulterà individuato come perdente posto è da considerarsi 
riammesso nei termini per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità 
cartacea nei termini previsti dall’ufficio competente dell’A.T. di Cosenza entro 5 giorni dalla notifica 
(nel più breve tempo possibile) indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal Dirigente 
Scolastico nella graduatoria definitiva.   
 
Nel caso in cui il personale interessato abbia presentato nei termini previsti domanda di 
trasferimento l’eventuale nuova domanda sostituisce integralmente quella precedente.  
 
Avverso le predette graduatorie può essere presentato motivato e documentato reclamo al 
Dirigente Scolastico, da presentare via mail all’indirizzo istituzionale della scuola  
 
 
 



3 
 

 
 
 
csic8ar007@istruzione.it o brevi manu alla Segreteria Amministrativa, entro 5 giorni dalla 
pubblicazione della presente.  
 
Le informazioni escluse dalla pubblicazione online sono conoscibili dai soggetti che abbiano un 
legittimo interesse (ovvero quelli presenti in graduatoria), di cui possono prenderne visione  
solo recandosi in segreteria.   
 
Non verranno date informazioni per telefono o altro mezzo.   
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                   
                                                                                                                                    Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                 e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                        Digitale e norme ad esso connesse.     

 
 

Allegati al presente decreto:  

 Graduatorie provvisorie per l'individuazione del personale Docente soprannumerario; 
 Graduatorie provvisorie per l'individuazione del personale ATA soprannumerario; 
 Fac-simile modulo reclamo avverso la graduatoria provvisoria interna d’Istituto. 

 


		2025-04-02T08:05:11+0000
	Donnici Rachele Anna




